



„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY”

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn

tel. (0-89) 751 25 02, fax: (0-89) 751 37 97, e-mail: sekretariat@szpital-ketrzyn.pl

Krajowy Rejestr Sądowy 499, Księga Rejestrowa 000000015349, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. M.C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
Tel. 89 751 25 02, fax 89 751 37 97
REGON 510929362, NIP 742-18-36-030
KSIĘGA REJESTROWA 000000015349
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

Kętrzyn, dnia 06.09.2024 r.

**Dyrektor/
Strona internetowa/
Wykonawcy**

Nr sprawy: 23/PP/2024 r.

Wyjaśnienia nr 1

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania pt. „**Dostawa środków higienicznych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie**” **znak postępowania 23/PP/2024**, prowadzonego z wyłączeniem ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, tj. o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 130 000 tys. zł. Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści :

Pytanie nr 1:

Czy jeżeli nie złożymy próbek w terminie składania ofert zostaniemy wezwani do uzupełnienia próbek czy też oferta będzie podlegać odrzuceniu?

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający informuje, iż nie złożenie próbek w terminie składania ofert wiąże się z odrzuceniem oferty.

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym nr 23/PP/2024 z dnia 04.09.2024 ,

Punkt V. WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW , cyt. „ Zamawiający wymaga:

Odnosnie Pakietu nr 1. Zamawiający wymaga przekazania nieodpłatnie próbek produktu nie mniej niż 2 zgrzewek ręcznika ZZ i po 2 rolki papieru toaletowego, po 1 rolce ręcznika do przekazania nieodpłatnie produktu.

Adres doręczeń: Szpital Powiatowy w Kętrzynie, ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn, z dopiskiem: Zamówienia publiczne, nr sprawy 23/PP/2024 r., w terminie do dnia 11.09.2024 r. do godziny 10:00.”

Pytanie nr 2:

Czy realizacja zamówień może odbywać się przesyłkami kurierskimi?

Odpowiedź nr 2.

Transport asortymentu zapewnia Wykonawca i odpowiada za prawidłowe warunki przewozu oraz ponosi koszty ubezpieczenia podczas transportu do Zamawiającego, w cenie oferty zapewnia rozładunek z wniesieniem do magazynu w godz. 7:30 – 14:00. O sposobie transportu decyduje Wykonawca.

Pytanie nr 3:

Czy wejście do magazynu jest bezpośrednio dostępne tak by kurier mógł pod niego podjechać i pozostawić w nim przesyłkę?

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający potwierdza , iż wejście do magazynu jest bezpośrednio dostępne tak by kurier mógł pod niego podjechać i pozostawić w nim przesyłkę.

.....
Z poważaniem